
Uchwała Nr 586/2019
ZARZĄDU POWIATU ŁÓDZKIEGO WSCHODNIEGO 

z dnia 27 grudnia 2019 r.

w sprawie zatwierdzenia szczegółowych zmian w planie finansowym 
jednostki organizacyjnej Powiatu Łódzkiego Wschodniego

w zakresie zadań własnych na rok 2019

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511 i 1815) w związku z art. 257 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 oraz z 2018 r. 
poz. 2245) oraz Uchwały Nr III/26/2018 Rady Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 
27 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Łódzkiego Wschodniego 
na 2019 rok, uchwala się, co następuje:

§ 1. Uwzględniając zmiany w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego wprowadzone 
Uchwałą Nr 585/2019 Zarządu Powiatu Łódzkiego Wschodniego z dnia 27 grudnia 
2019 roku w sprawie zmian w budżecie Powiatu Łódzkiego Wschodniego na rok 2019, 
dokonuje się zmian w planie finansowym Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze 
po stronie wydatków w zakresie zadań własnych zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zmian w planie finansowym dokonuje się na podstawie wniosku złożonego 
przez Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Łódzkiego Wschodniego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łódzkiego Wschodniego

Starosta - Andrzej Opala

Wicestarosta - Ewa Gładysz

Członek Zarządu - Paweł Pomorski

Członek Zarządu - Marta Stasiak

Członek Zarządu - Klaudia Zaborowska - Gorzkiewicz



Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr 586/2019 
Zarządu Powiatu 
Łódzkiego Wschodniego 
z dnia 27 grudnia 2019 r.

PLAN FINANSOWY WYDATKÓW 

NA 2019 r.

realizowany przez
Dom Pomocy Społecznej w Wiśniowej Górze

Dział Rozdział § Treść
Plan 

na 2019 rok
zmiana

Plan 
po zmianach 
na 2019 rok

I. Zadania własne
WYDATKI BIEŻĄCE

852 Pomoc społeczna
85202 Domy pomocy społecznej

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 214 026,00 23 410,00 237 436,00
4230 Zakup leków, wyrobów medycznych i produktów 

biobójczych
69 393,00 -12 000,00 57 393,00

4260 Zakup energii 486 594,00 -23 114,00 463 480,00
4270 Zakup usług remontowych 51 468,00 4 632,00 56 100,00
4280 Zakup usług zdrowotnych 5 440,00 -1 047,00 4 393,00
4300 Zakup usług pozostałych 388 895,00 10 263,00 399 158,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 4 216,00 -179,00 4 037,00
4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 -470,00 30,00
4430 Różne opłaty i składki 20 283,00 -633,00 19 650,00
4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 129 286,00 -92,00 129 194,00
4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 -500,00 0,00
4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej
4 260,00 -530,00 3 730,00

Razem zadania statutowe 1374 861,00 -260,00 1374 601,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 613,00 260,00 3 873,00

Razem świadczenia na rzecz osób fizycznych 3 613,00 260,00 3 873,00
Razem wydatki bieżące 1 378 474,00 0,0(1 1 378 474,00

OGÓŁEM WYDATKI BIEŻĄCE 1 378 474,00 0,00 ł 378 474,00


